

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：HJXCG2025C006

原公告的采购项目名称：2025-2028年度休宁县餐厨垃圾集中处理项目--收运、处置一体化运营服务采购项目

首次公告日期：2025年2月26日

二、更正信息

更正事项：☐采购公告 ☐采购文件 ☒采购结果

更正内容：本项目成交结果公告发出后收到标后质疑，采购人组织原评标委员会协助处理质疑，原评标委员复核后一致认定原成交供应商安徽宝嘉城市服务科技集团有限公司的黟县餐厨垃圾收集转运服务采购项目（2021年）、黟县餐厨垃圾收集转运服务采购项目（2023年）业绩不符合招标文件第五章评分办法中关于企业业绩的评审标准，质疑事项成立，分值变动。

现根据评分顺序确定本项目中标供应商：

- 1、项目编号：HJXCG2025C006
- 2、项目名称：2025-2028年度休宁县餐厨垃圾集中处理项目--收运、处置一体化运营服务采购项目

3、中标（成交）信息

供应商名称：浙江华再环境技术有限公司
供应商地址：浙江省杭州市临平区崇贤街道四维公园777号4号楼102室
中标（成交）金额：223万元

4、主要标的信息

服务类
名称：2025-2028年度休宁县餐厨垃圾集中处理项目--收运、处置一体化运营服务采购项目
服务范围：2025-2028年度休宁县餐厨垃圾集中处理项目--

收运、处置一体化运营服务采购，包含2025年至2028年休宁县主城区餐厨垃圾进行“收集运输→减量化、无害化、资源化处理→产物利用”的运营管理服务，具体要求详见采购需求。

服务要求：供应商中标后摸排休宁县主城区收集范围内的企事业单位、餐饮饭店的餐厨垃圾的收集量，制定收运计划，含收运路线，收运人员安排及收运车辆安排等，确保餐厨垃圾日常日清、应收尽收，保证餐厨垃圾收集的全覆盖。餐厨垃圾处理产生的污水需处理达现行环保排放要求后排入市政污水管网，不得将未经处理的餐厨垃圾排入市政污水管网或偷倒。

服务时间：服务期3年，服务合同采用1+1+1模式签订（合同每年一签，经采购人考核验收合格后续签下一年度合同）。

服务标准：经采购人验收合格。

5、评审专家名单：吴明华、张剑、方国兵

6、代理服务收费标准及金额：按合同约定，2.484万元。

7、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

8、其他补充事宜

1. 本项目采购方式：竞争性磋商

2. 无效供应商及原因：

2.1江西饶信垃圾处理有限公司，因价格标中报价一览表未加盖法定代表人（签章）或被授权人（签字），价

格标初审不通过，无效标处理；

2.2杭州诚慧环境服务有限公司，因价格标中报价一览表未加盖法定代表人（签章）或被授权人（签字），价格标初审不通过，无效标处理。

3. 中标（成交）供应商业绩：

3.1休宁县餐厨垃圾集中处理项目--收运、处置一体化运营服务（2021年）；

3.2休宁县餐厨垃圾集中处理项目--收运、处置一体化运营服务（2024年）；

3.3休宁县餐厨垃圾集中处理项目--收运、处置一体化运营服务（2025年）；

3.4歙县餐厨垃圾集中处理项目建设及特许经营权采购项目。

4. 对中标（成交）结果有质疑的，供应商最迟应在本公告期限届满之日起七个工作日内，按照财政部《政府采购质疑和投诉办法》和本项目采购文件的规定以书面形式（纸质提交或登录黄山市公共资源交易平台交易系统在线提交）在工作时间内向采购人或采购代理机构提出。若供应商对质疑处理意见有异议，可在规定时间内以书面形式（纸质提交或登录黄山市公共资源交易平台交易系统在线提交）向休宁县财政局（联系电话：0559-7511647）提出投诉。

5. 质疑函、投诉书范本详见黄山市公共资源交易中心门户网站——服务指南——资料下载专区。

更正日期：2025年3月14日

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：休宁县城市管理局（休宁县城市管理行政执法局）

地 址：黄山市休宁县海阳镇黄山北路4号

联系方式：0559-2661906

2. 采购代理机构信息

名 称：安徽能合全过程工程咨询有限公司

地 址：黄山市屯溪区滨江东路12号利港尚公馆2号楼11层

联系方式：0559-2333406

3. 项目联系方式

项目联系人：徐工

电 话：0559-2333406